ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                 Quảng Ngãi, ngày     tháng  10  năm 2021

V/v phối hợp tổ chức Hội

thảo “Bàn tròn chuyên gia

tỉnh Quảng Ngãi lần 1”

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Theo đề nghị của Quỹ Khởi nghiệp doanh nghiệp khoa học và công nghệ

Việt Nam (SVF) tại Công văn số 12/2021/SVF-UBND QN/CV ngày

18/10/2021 về việc phối hợp tổ chức Hội thảo “Bàn tròn chuyên gia tỉnh

Quảng Ngãi lần 1”, Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ

trì, phối hợp với Sở Kế hoạch và Đầu tư nghiên cứu, phối hợp với SVF thực hiện

theo thẩm quyền hoặc tham mưu, trình UBND tỉnh xem xét, quyết định, đảm bảo

việc tổ chức Hội thảo chu đáo, kỹ lưỡng nội dung, có chất lượng, hiệu quả (nghiên

cứu thời gian phù hợp)./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- Quỹ Khởi nghiệp doanh nghiệp
  khoa học và công nghệ Việt Nam;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- VPUB: PCVP(KGVX), TH, CBTH;
- Lưu: VT, KGVX.Tr

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2021-10-28T11:06:33+0700

		2021-10-28T11:19:09+0700

		2021-10-28T11:19:09+0700

		2021-10-28T11:19:09+0700

		2021-10-28T13:44:17+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!